
D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
Ev. č. MěÚ:  2020/16/ORM 

Ev. č. zhotovitele:   

 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami. 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 

název : Město Nový Bor 

sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

právní forma : obec 

IČ : 00260771 

DIČ : CZ00260771  

zápis v OR : nezapsané v OR 

jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města  

bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100 

zástupce ve věcech technických 

telefon  :

  

fax :

e-mail :  

 

 

    

ZHOTOVITEL 

obchodní firma : BLÁHA trade s.r.o. 

sídlo  : Valteřice 35, 471 05 Žandov  

právní forma  :  společnost s ručením omezeným  

IČ  :  28686390 

DIČ  :  CZ28686390 

zápis v OR :  vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl c, vložka 26865 

jednající :   

ve věcech smluvních :  Pavel Bláha, jednatel  

ve věcech technických :  

 

bankovní spojení  :  KB a.s.   

č. účtu  :  43-35716000257/0100 

telefon : 

e-mail : 

 



  2 

 

II. 
Předmět smlouvy 

 

 

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě ev. č. MěÚ:  2020/16/ORM  je změna článku III. 

Cena za dílo, kterým se zvyšuje konečná cena díla a změna článku IV. Doba a místo 

plnění, kterým se mění termín dokončení díla. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze 

změny. 

 

III. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného 

předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku 

II Předmět smlouvy takto: 

 

Smlouva o dílo 

  Cena bez DPH:                          3 320 353,06 Kč 

Výše DPH:                         21 % 

DPH:           697 274,14 Kč 

Cena včetně DPH:      4 017 627,20 Kč 

[slovy: čtyři milióny sedmdesát tisíc šest set dvacet sedm  korun českých dvacet   

haléřů] 

 

Méně práce 

Cena bez DPH:                            67 472,49 Kč 

Výše DPH:                      21 % 

DPH:          14 169,22 Kč 

Cena včetně DPH:        81 641,71Kč 

[slovy: osmdesát jedna tisíc šest set čtyřicet jedna korun českých sedmdesát      

jeden haléř] 

 

 

Více práce 

Cena bez DPH:                          591 389,46 Kč 

Výše DPH:                      21 % 

DPH:        124 191,79 Kč 

Cena včetně DPH:      715 581,25 Kč 

[slovy: sedm set patnáct tisíc pět set osmdesát jedna korun českých dvacet pět  

haléřů] 

 

Smlouva o dílo včetně dodatku č. 1 méně a více prací 

Cena bez DPH:                          3 844 270,03Kč 

Výše DPH:                        21 % 

DPH:           807 296,71 Kč 

Cena včetně DPH:      4 651 566,74Kč 

[slovy: čtyři milióny šest set padesát jeden tisíc pět set šedesát šest korun českých 

sedmdesát čtyři haléřů] 

 

 



  3 

 

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu 

této smlouvy. 

Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané 

ceny je rozhodující soupis prací, který tvoří nedílnou součástí předané dokumentace. 

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

provedení díla. 

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v 

soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu 

prací. 

Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a projektové dokumentace, je pro stanovení 

nabídkové ceny rozhodující soupis prací. 

 

Podmínky pro změnu ceny 

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za dále uvedených 

podmínek. 

Změna sjednané ceny je možná pouze: 

a)  objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 

b)  objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla, 

c)  při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy 

známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla, 

d)  při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané 

objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.), 

e)  pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení stavebních prací 

dojde ke změnám sazeb DPH. 

Způsob sjednání změny ceny 

V případě změny ceny díla bude každá taková změna upravena dodatkem ke smlouvě na 

základě dohody zhotovitele a objednatele. 

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v soupis prací, bude změna ceny stanovena na 

základě jednotkové ceny dané práce v soupis prací. 

V případě změn u prací, které nejsou v soupis prací uvedeny, bude cena těchto prací a 

dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku URS. 

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 

kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá 

právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za 

podmínek daných touto smlouvou. 

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů ode dne 

písemného předložení návrhu zhotovitele. 

Ceny uvedené zhotovitelem v soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy, obsahují 

všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním 

stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním předmětu díla, 

zvláště náklady spojené se splněním dalších činností souvisejících s realizací díla, které 

zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh díla. 

 



  4 

 

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle oceněného 

soupisu prací v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů 

odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním 

deníku. 

 

IV.  

Doba a místo plnění 

 

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. 

uzavřené smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech: 

 
c) termín dokončení plnění díla:  do 12. 10. 2020  

 

XVI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři 

stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

2. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento 

dodatek byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 1171/20/RM45ze dne 

21.09.2020 

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel. 

5. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí: 

- Příloha č. 1:   Oceněný soupis méně a více prací včetně krycích listů 

- Příloha č. 2: Žádost o prodloužení termínu dokončení 

- Příloha č. 3: Zápis z jednání 9.9.2020 

 
 
 

V Novém Boru, dne 9.10.2020                 Ve Valteřicích, dne 30.9.2020 

 

 

 

 

 

………………………………………                       …………..……………………..…… 

Objednatel        Zhotovitel 

      Mgr. Jaromír Dvořák                                             Pavel Bláha 
      starosta                 jednatel                      



Zhotovitel:

Investor:

Vícepráce:  17.578,01,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 17.578,01,- bez DPH

OZNÁMENÍ ZMĚNY Číslo OZ: 1

BLÁHA trade s.r.o.

Město Nový bor 11.9.2020

Název akce: Rekonstrukce MŠ Srdíčko Palackého 144 a 176, Nový bor - opakované řízení

Odkazy                                        

na rozpočtové podklady:
Odkazy                                        

na jinou část smlouvy:

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2020/1

Projektová dokumentace, M-projekce Mikyna s.r.o.

Předmět změny: ZL č. 1 - externí napájení DT a přesun tabla

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost investora doplněn elektro zámek a přesunutí tabla ovládaní včetně kabeláže.

Odkazy                                        

na specifikaci:
Odkazy                                        

na výkresy:

Způsob odeslání / předání

datum: 

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny: ZL č. 2 - elektrický vrátný vnitřní dveře

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost investora doplněn elektro zámek včetně kabeláže.

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  5.920,47,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 5.920,47,- bez DPH

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny: ZL č. 3 - nahrazení táhel průvlakem

Popis a zdůvodnění změny:

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

změna celkem: vícepráce 27.829,02,- bez DPH

Provedení těchto změn má vliv na celkový termín výstavby, celkem o 2 dny.

Předmět změny: ZL č. 4 - II. NP podhled 2.05 mimo sádrový strop

Popis a zdůvodnění změny:
Na žádost investora se provede odstranění stávající omítky stropu vč. rákosu a provede se nový systémový

SDK podhled včetně tepelné izolace a parozábrany.

Při demontáži cihelných příček došlo k odkrytí stávajících ocelových táhel. 

Po provedení statického průzkumu a výpočtu se přistoupilo k demontáži táhel a nahrazení táhel ocelovým

průvlakem 2xU220 a obložení průvlaku sádrokartonovými deskami.

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  27.829,02,- Kč bez DPH 

Provedení těchto změn má vliv na celkový termín výstavby, celkem o 3 dny. 

Méněpráce: -7.302,90,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  71.903,57,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 64.600,67,- bez DPH

poštou e-mailem faxem osobně



Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost investora byla vypuštěna elektro zásuvka a světlo a neprovedení maleb.

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění prací bylo po otlučení omítek zjištěn nevyhovující stav stávajícího komínového zdiva. Bylo 

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  9.822,24,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 9.822,24,- bez DPH

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny: ZL č. 10 - Vypuštění zásuvky elektro a neprovedení maleb budova A

Předmět změny: ZL č. 9 - nevyhovující zdivo komín I.NP budova B

Předmět změny: ZL č. 5 - Podlaha II.NP m.č. 2.05

Popis a zdůvodnění změny:
Po provedení demontáže stávajících nášlapných vrstev byl zjištěn nevyhovující podlad pro nové nášlapné

vrstvy.
Bylo navrženo provedení systémové podlahové desky pod novou nášlapnou vrstvu.

Předmět změny: ZL č. 6 - podhled m.č. 1.01,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08,1.09,1.10,1.11

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost investora se provede odstranění stávající omítky stropu vč. rákosu a provede se nový systémový

SDK podhled včetně parozábrany.

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  34.673,90,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 34.673,90,- bez DPH

Provedení těchto změn má vliv na celkový termín výstavby, celkem o 2 dny. 

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení sond v podlaze byl zjištěn nevyhovující stav stávajích vrstev a bylo navrženo jejich vybourání a

nahrazení novými vrstvami podlahy pod novou nášlapnou vrstvu.

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Méněpráce: -9.212,04,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  85.179,52,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 75.967,48,- bez DPH

Provedení těchto změn má vliv na celkový termín výstavby, celkem o 3 dní. 

Předmět změny: ZL č. 7 - podlaha I.NP v m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07

změna celkem: vícepráce 42.628,42,- bez DPH

Provedení těchto změn má vliv na celkový termín výstavby, celkem o 4 dní.

Po provedení sond v podlaze byl zjištěn nevyhovují stav stávajících vrstev a bylo navrženo demontovat prkna

vč. polštářů, odstranění násypu. Nově bylo navrženo provedení separační PVC folie a provedení betonové

mazaniny tl. 80 mm s kari sítí 6/100/100. 

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  42.628,42,- Kč bez DPH 

Vícepráce:  110.778,96,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 110.778,96,- bez DPH

Provedení těchto změn má vliv na celkový termín výstavby, celkem o 4 dní. 

Předmět změny: ZL č. 8 - podlaha v 1.NP v m.č. 1.01 před sociálkama a 1.08,1.09,1.10,1.11

Popis a zdůvodnění změny:



Popis a zdůvodnění změny:

PD navrhuje v místnostech s předpokládanpou vlhkostí SDK příčky. Toto řešení bylo z důvodu vlhkého

prostředí přepracováno, a příčky budou provedeny ze zdiva Porotherm tl. 80 a 140 mm.

Méněpráce: -40.058,73,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  34.249,14,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce -5.809,59,- bez DPH

Popis a zdůvodnění změny:

Na žádost investora doplněn elektrický vrátný a zvonek do kuchyně včetně kabeláže.

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  11.761.54,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 11.761,54,- bez DPH

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny: ZL č. 15 - záměna materiálu příčky m.č. 1.04,1.05,1.06,1.07 zdivo za SDK

Popis a zdůvodnění změny:

Soupis prací neobsahoval rošt do varny a byl upřesněn typ pracovní desky s dřezem, která bude prolamovaná.

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  16.020,00,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 06.020,00,- bez DPH

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny: ZL č. 14 - elektrický vrátný budova B + zvonek do kuchyně

Popis a zdůvodnění změny:

Po odstranění stávajích omítek byla zjištěna vlhost zdiva. Provedl se vlkostní průzkum a bylo navrženo

provedení opatření proti vlkosti chemickou níkotlakou clonou.

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  32.947,20,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 32.947,20,- bez DPH

Provedení těchto změn má vliv na celkový termín výstavby, celkem 2 dny.

Předmět změny: ZL č. 13 - Gastro vícepráce

Popis a zdůvodnění změny:

Po provední rozkrytí stávajích tras ležaté kanalizace, bylo zjištěno, že je provedena jednotká kanalizace pro

splašky i kuchyň. Bylo navrženo nové provedení kanalizace pro kuchyň a nové provedení kanalizace pro

splašky.

Méněpráce: 0,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  90.097,47,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce 90.097,47,- bez DPH

Provedení těchto změn má vliv na celkový termín výstavby, celkem 2 dny. 

Předmět změny: ZL č. 12 - Vlhkost zdiva I.NP budova B

Méněpráce: -10.898,82,- Kč bez DPH;         

Vícepráce:  0,- Kč bez DPH 

změna celkem: vícepráce -10.898,82,- bez DPH

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Předmět změny: ZL č. 11 - Ležatá kanalizace



ZL č. 1 Budova A elektro externí napájení DT a přesun tabla

ZL č. 2 Budova A elektrický vrátný vnitřní dveře

ZL č. 3 Budova B nahrazení táhel průvlakem

ZL č. 4 Budova B II.NP podhled 2.05 mimo sádrový podhled

ZL č. 5 Budova B podlaha II.NP m.č. 205

ZL č. 6 Budova B podhled m.č. 1.01,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08,1.09,1.10,1.11

ZL č. 7 Budova B podlaha I.NP v m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07

ZL č. 8 Budova B podlaha I.NP v m.č. 1.01 před sociálkama a 1.08,1.09,1.10,1.11

ZL č. 9 Nevyhovující zdivo komín I.NP budova B

ZL č. 10 Vypuštění zásuvky elektro a neprovedení maleb budova A

ZL č. 11 Ležatá kanalizace

ZL č. 12 Vlhkost zdiva I.NP budova B

ZL č. 13 Gastro vícepráce

ZL č. 14 Elektrický vrátný budova B + zvonek do kuchyně

ZL č. 15 Záměna materiálu příčky m.č. 1.04,1.05,1.06 zdivo za SDK

Provedení těchto změn nemá vliv na celkový termín výstavby. 

Příloha: 

 Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr označený: 

Oznámení vydává: 

               

Stanovisko te

Stanovisko projektanta stavby: 

Počet připojených listů specifikací:                              

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti 



Rekapitulace změn závazku:

SOD v Kč

Cena víceprací v Kč

Cena méněprací v Kč

Dodatek č 1 v Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaný termín pro dokončení celé stavby (díla):

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zhotovitele:

Datum: Datum: 

bez DPH v Kč DPH v Kč

697 274,14 

vč. DPH v Kč

4 017 627,203 320 353,06

4 651 566,74

-81 641,71

715 581,25

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

3 844 270,03 12.10.2020

3 844 270,03

-67 472,49

591 389,46

807 296,71

-14 169,22 

124 191,79 



Č. ZL Název ZL Cena bez DPH Cena s DPH
1 Budova A elektro externí napájení DT a přesun tabla 17578,01 21269,39

2 Budova A elektrický vrátný vnitřní dveře 5920,47 7163,77

3 Budova B nahrazení táhel průvlakem 27829,02 33673,11

4 Odpočty Budova B II.NP podhled 2.05 mimo sádrový podhled -7302,90 -8836,51

5 Přípočty Budova B II.NP podhled 2.05 mimo sádrový podhled 71903,57 87003,32

5 Budova B podlaha II.NP m.č. 205 34673,90 41955,42

6a Odpočty Budova B podhled m.č. 1.01,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08,1.09,1.10,1.11 -9212,04 -11146,57

6b Přípočty Budova B podhled m.č. 1.01,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08,1.09,1.10,1.11 85179,52 103067,22

7 Budova B podlaha I.NP v m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07 110778,96 134042,54

8 Budova B podlaha I.NP v m.č. 1.01 před sociálkama a 1.08,1.09,1.10,1.11 42628,42 51580,39

9 Nevyhovující zdivo komín I.NP budova B 9822,24 11884,91

10 Vypuštění zásuvky elektro a neprovedení maleb budova A -10898,82 -13187,57

11 Ležatá kanalizace 90097,47 109017,94

12 Vlhkost zdiva I.NP budova B 32947,20 39866,11

13 Gastro vícepráce 16020,00 19384,20

14 Elektrický vrátný budova B + zvonek do kuchyně 11761,54 14231,46

15a Odpočty Záměna materiálu příčky m.č. 1.04,1.05,1.06 zdivo za SDK -40058,73 -48471,06

15b Přípočty Záměna materiálu příčky m.č. 1.04,1.05,1.06 zdivo za SDK 34249,14 41441,46

Celkem 591389,46 715581,25

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ MŠ SRDÍČKO



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 21 269,39

17 578,01 3 691,3821,00%

0,00 0,0015,00%

43

Změnový list č.1 MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

17 578,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Změnový list č.1 MŠ Srdíčko

 

 

21 269,3917 578,0143a
ZL č.1 - budova A elektro externí napájení DT a 

přesun tabla

17 578,01 21 269,39

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28686390

 BLÁHA trade s.r.o. DIČ: CZ28686390

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 578,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 17 578,01 21,00% 3 691,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 269,39

Změnový list č.1 MŠ Srdíčko

43a - ZL č.1 - budova A elektro externí napájení DT a přesun tabla

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 17 578,01

PSV - Práce a dodávky PSV 17 578,01

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 17 578,01

Změnový list č.1 MŠ Srdíčko

43a - ZL č.1 - budova A elektro externí napájení DT a přesun tabla

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 578,01

D PSV Práce a dodávky PSV 17 578,01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 17 578,01

115 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 170,000 cena z nabídky

1 M 1132475 KABEL JYSTY 2X2X0,8 m 100,000

116 M 1184269 KABEL JB-Y(ST)Y 5X2X0,8 m 70,000 cena z nabídky

2 K 742320001 Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno do zárubně kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

3 M 1193823 EL.ZAMEK BEFO PROFI REVERZNI kus 1,000

4 K 742320031 Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky napájecího zdroje kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

5 M 1193687 ZDROJ K ZÁMKU kus 1,000

Změnový list č.1 MŠ Srdíčko

43a - ZL č.1 - budova A elektro externí napájení DT a přesun tabla

Strana 5 z 9



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Datová věta



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

Změnový list č.2 MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

5 920,47

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 920,47 1 243,3021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 7 163,77

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA7 163,775 920,4743b ZL č.2 - budova A elektrický vrátní vnitřní dveře

5 920,47 7 163,77

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Změnový list č.2 MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28686390

 BLÁHA trade s.r.o. DIČ: CZ28686390

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 920,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 920,47 21,00% 1 243,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 163,77

Změnový list č.2 MŠ Srdíčko

43b - ZL č.2 - budova A elektrický vrátní vnitřní dveře

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 920,47

PSV - Práce a dodávky PSV 5 920,47

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 5 920,47

Změnový list č.2 MŠ Srdíčko

43b - ZL č.2 - budova A elektrický vrátní vnitřní dveře

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 920,47

D PSV Práce a dodávky PSV 5 920,47

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 920,47

115 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 m 30,000 cena z nabídky

1 M 1132475 KABEL JYSTY 2X2X0,8 m 30,000

2 K 742320001 Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno do zárubně kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

3 M 1193823 EL.ZAMEK BEFO PROFI REVERZNI kus 1,000

4 K 742320031 Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky napájecího zdroje kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

5 M 1187652 TLACITKO kus 1,000

6 M 1193687 ZDROJ K ZÁMKU kus 1,000

Změnový list č.2 MŠ Srdíčko

43b - ZL č.2 - budova A elektrický vrátní vnitřní dveře

Strana 5 z 9



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

27 829,02

Sazba daně Základ daně Výše daně

27 829,02 5 844,0921,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 33 673,11

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA33 673,1127 829,0243d ZL č.3 - budova B nahrazení táhel průvlakem

27 829,02 33 673,11

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 829,02

D HSV Práce a dodávky HSV 15 225,61

D 4 Vodorovné konstrukce 13 483,52

1 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo 

výšky do 220 mm
t 0,339 CS ÚRS 2020 01

2 M 13010940 ocel profilová UPE 220 jakost 11 375 t 0,356 CS ÚRS 2020 01

VV 0,339047619047619*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,356

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 

podlahy do 1,9 m
m2 11,000 CS ÚRS 2020 01

4 K 973031335
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy 

do 0,16 m2, hl. do 300 mm
kus 2,000 CS ÚRS 2020 01

5 K 978012191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 

50 do 100 %
m2 3,300 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot

52 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 0,363 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

6 K 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky m2 3,300 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby

7 K 763164637
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 

do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm
m 3,200 CS ÚRS 2020 01

VV 0,64*5,0 3,200

D 783 Dokončovací práce - nátěry

102 K 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, včetně pomocného lešení. m2 6,747 cena z nabídky

5,53*0,305*2*2

103 K 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, m2 6,747 cena z nabídky

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
8 K HZS1291 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník - vyřezání táhel hod 10,000 CS ÚRS 2020 01

9 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník - sondy, uklínování trámů, 

svářečské práce
hod 5,000 CS ÚRS 2020 01

MŠ Srdíčko

43d - ZL č.3 - budova B nahrazení táhel průvlakem

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

-7 302,90

Sazba daně Základ daně Výše daně

-7 302,90 -1 533,6121,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -8 836,51

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA-8 836,51-7 302,9043ea
ZL č.4 - Odpočty budova B II.NP podhled 2.05 

mimo sádrový podhled (SDK podhled red piano)

-7 302,90 -8 836,51

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -7 302,90

D HSV Práce a dodávky HSV -7 302,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -7 191,03

17 K 611421231RT2
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm 

stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 59,430 ena z nabídky

VV 3,45*11,5 39,675

VV 5,95*0,5 2,975

VV 1,45*5 7,250

VV 3,836*1,95 7,480

VV 1*2,05 2,050

VV Součet 59,430

D 998 Přesun hmot

52 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812
t 0,339 ena z nabídky

MŠ Srdíčko

43ea - ZL č.4 - Odpočty budova B II.NP podhled 2.05 mimo sádrový podhled (SDK podhled red piano)

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

71 903,57

Sazba daně Základ daně Výše daně

71 903,57 15 099,7521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 87 003,32

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA87 003,3271 903,5743eb
ZL č.4 - Přípočty budova B II.NP podhled 2.05 

mimo sádrový podhled (SDK podhled red piano)

71 903,57 87 003,32

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 71 903,57

D HSV Práce a dodávky HSV 12 775,19

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 557,92

1 K 978012191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 

do 100 %
m2 59,430 CS ÚRS 2020 01

VV 3,45*11,5 39,675

VV 5,95*0,5 2,975

VV 1,45*5 7,250

VV 3,836*1,95 7,480

VV 1*2,05 2,050

VV Součet 59,430

D 997 Přesun sutě

120 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 2,972 cena z nabídky

118 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2,972 cena z nabídky

119 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 2,972 cena z nabídky

122 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 2,972 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

2 K 763131432.KNF SDK podhled D 112 deska 1xRED PIANO (DF) 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 m2 59,430 CS ÚRS 2020 01

VV m.č. 2.05

VV 3,45*11,5 39,675

VV 5,95*0,5 2,975

VV 1,45*5 7,250

VV 3,836*1,95 7,480

VV 1*2,05 2,050

VV Součet 59,430

3 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž parotěsné zábrany
m2 59,430 CS ÚRS 2020 01

VV m.č. 2.05

VV 3,45*11,5 39,675

VV 5,95*0,5 2,975

VV 1,45*5 7,250

VV 3,836*1,95 7,480

VV 1*2,05 2,050

VV Součet 59,430

MŠ Srdíčko

43eb - ZL č.4 - Přípočty budova B II.NP podhled 2.05 mimo sádrový podhled (SDK podhled red piano)

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 M JTA.JFN140SP folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140g/m2 m2 65,373 CS ÚRS 2020 01

5 K 763131752
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž jedné vrstvy tepelné izolace
m2 59,430 CS ÚRS 2020 01

VV m.č. 2.05

VV 3,45*11,5 39,675

VV 5,95*0,5 2,975

VV 1,45*5 7,250

VV 3,836*1,95 7,480

VV 1*2,05 2,050

VV Součet 59,430

6 M 63152151 pás tepelně izolační univerzální λ=0,038 tl 220mm m2 60,619 CS ÚRS 2020 01

VV 59,43*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 60,619

7 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 1,412 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 41 955,42

34 673,90 7 281,5221,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

34 673,90

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

41 955,4234 673,9043f
ZL č.5 - budova B podlaha II.NP m.č. 205 

(systémové desky) 

34 673,90 41 955,42

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 673,90

D HSV Práce a dodávky HSV 3 771,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 632481215 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie m2 80,240 CS ÚRS 2020 01

VV dle tabulky místností

VV MČ 2.05

VV 80,24 80,240

VV Součet 80,240

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 952902611 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch m2 80,240 CS ÚRS 2020 01

VV dle tabulky místností

VV MČ 2.05

VV 80,24 80,240

VV Součet 80,240

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

3 K 762512245
Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo 

cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním
m2 80,240 CS ÚRS 2020 01

VV dle tabulky místností

VV MČ 2.05

VV 80,24 80,240

VV Součet 80,240

4 M 60726284 deska Durelis P+D broušená tl 18mm m2 88,264 CS ÚRS 2020 01

VV dle tabulky místností

VV MČ 2.05

VV 80,24*1,1 88,264

VV Součet 88,264

5 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 80,240 CS ÚRS 2020 01

VV dle tabulky místností

VV MČ 2.05

VV 80,24 80,240

VV Součet 80,240

6 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,934 CS ÚRS 2020 01

MŠ Srdíčko

43f - ZL č.5 - budova B podlaha II.NP m.č. 205 (systémové desky) 

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

-9 212,04

Sazba daně Základ daně Výše daně

-9 212,04 -1 934,5321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -11 146,57

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA-11 146,57-9 212,0443ga
ZL č.6 - Odpočty budova B SDK podhled m.č. 

1.01,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08, 1.09, 1.10, 1.11  

-9 212,04 -11 146,57

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 212,04

D HSV Práce a dodávky HSV -9 212,04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 K 611421231RT2
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm 

stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%
m2 74,968 - cena z nabídky

VV m.č. 1.04

VV 1,95*1,25 2,438

VV m.č. 1.05

VV 1,95*2,65 5,168

VV m.č.1.06

VV 1,95*4 7,800

VV m.č. 1.07

VV 5,95*4,125 24,544

VV m.č. 1.10

VV 0,8*1,85 1,480

VV m.č. 1.11

VV 1*1,85 1,850

VV m.č. 1.01

VV 1,18*5,425 6,402

VV m.č. 1.08

VV 2,25*5,5 12,375

VV m.č. 1.09

VV 2,025*1,1 2,228

VV 3,075*3,475 10,686

VV Součet 74,968

D 998 Přesun hmot

52 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812
t 0,427 - cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43ga - ZL č.6 - Odpočty budova B SDK podhled m.č. 1.01,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08, 1.09, 1.10, 1.11  

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

85 179,52

Sazba daně Základ daně Výše daně

85 179,52 17 887,7021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 103 067,22

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA103 067,2285 179,5243gb
ZL č.6 - Přípočty budova B SDK podhled m.č. 

1.01,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08, 1.09, 1.10, 1.11  

85 179,52 103 067,22

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 85 179,52

D HSV Práce a dodávky HSV 85 179,52

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 978012191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 

50 do 100 %
m2 74,968 CS ÚRS 2020 01

VV m.č. 1.04

VV 1,95*1,25 2,438

VV m.č. 1.05

VV 1,95*2,65 5,168

VV m.č.1.06

VV 1,95*4 7,800

VV m.č. 1.07

VV 5,95*4,125 24,544

VV m.č. 1.10

VV 0,8*1,85 1,480

VV m.č. 1.11

VV 1*1,85 1,850

VV m.č. 1.01

VV 1,18*5,425 6,402

VV m.č. 1.08

VV 2,25*5,5 12,375

VV m.č. 1.09

VV 2,025*1,1 2,228

VV 3,075*3,475 10,686

VV Součet 74,968

D 997 Přesun sutě

120 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 3,748 cena z nabídky

118 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 3,748 cena z nabídky

119 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 3,748 cena z nabídky

122 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 3,748 cena z nabídky

D 763 Konstrukce suché výstavby

2 K
R01.763131557.

KNF

SDK podhled D 113 deska 2xDIAMANT (DFRIH2) 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 

do 15
m2 39,949 vlastní

VV m.č. 1.04

VV 1,95*1,25 2,438

VV m.č. 1.05

VV 1,95*2,65 5,168

MŠ Srdíčko

43gb - ZL č.6 - Přípočty budova B SDK podhled m.č. 1.01,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08, 1.09, 1.10, 1.11  

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV m.č.1.06

VV 1,95*4 7,800

VV m.č. 1.07

VV 5,95*4,125 24,544

VV Součet 39,949

3 K
R02.763131431.

KNF

SDK podhled D 112 deska 2xRED PIANO (DF) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD, REI do 

90
m2 35,020 vlastní

VV m.č. 1.01

VV 1,18*5,425 6,402

VV m.č. 1.08

VV 2,25*5,5 12,375

VV m.č. 1.09

VV 2,025*1,1 2,228

VV 3,075*3,475 10,686

VV m.č. 1.10

VV 0,8*1,85 1,480

VV m.č. 1.11

VV 1*1,85 1,850

VV Součet 35,020

4 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

montáž parotěsné zábrany
m2 74,968 CS ÚRS 2020 01

VV m.č. 1.04

VV 1,95*1,25 2,438

VV m.č. 1.05

VV 1,95*2,65 5,168

VV m.č.1.06

VV 1,95*4 7,800

VV m.č. 1.07

VV 5,95*4,125 24,544

VV m.č. 1.10

VV 0,8*1,85 1,480

VV m.č. 1.11

VV 1*1,85 1,850

VV m.č. 1.01

VV 1,18*5,425 6,402

VV m.č. 1.08

VV 2,25*5,5 12,375

VV m.č. 1.09

VV 2,025*1,1 2,228

VV 3,075*3,475 10,686

VV Součet 74,968

5 M 28329274 fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2 m2 82,465 CS ÚRS 2020 01

VV 74,968*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 82,465

6 K 998763101
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 1,111 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

110 778,96

Sazba daně Základ daně Výše daně

110 778,96 23 263,5821,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 134 042,54

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA134 042,54110 778,9643h

ZL č.7 - budova B podlaha I.NP v m.č. 

1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07 (kompletně nová 

skladba)

110 778,96 134 042,54

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 110 778,96

D HSV Práce a dodávky HSV 81 376,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 631311114 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 m3 3,547 CS ÚRS 2020 01

VV 44,34*0,08 3,547

2 K 631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 m3 4,434 CS ÚRS 2020 01

VV 44,34*0,1 4,434

3 K 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 

pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm
m3 4,434 CS ÚRS 2020 01

4 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,433 CS ÚRS 2020 01

VV (44,34/6*26,64)/1000*1,1*2 0,433

VV Součet 0,433

5 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 44,340 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

VV MČ 1.02

VV 1,99 1,990

VV MČ 1.03

VV 2,82 2,820

VV MČ 1.04

VV 2,44 2,440

VV MČ 1.05

VV 5,17 5,170

VV MČ 1.06

VV 7,67 7,670

VV MČ 1.07

VV 24,25 24,250

VV Součet 44,340

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 1,406 CS ÚRS 2020 01

VV 20,09*0,07 1,406

VV Součet 1,406

7 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 2,813 CS ÚRS 2020 01

VV 20,090*0,14 2,813

8 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 4,850 CS ÚRS 2020 01

VV 24,250*0,2 4,850

D 997 Přesun sutě

MŠ Srdíčko

43h - ZL č.7 - budova B podlaha I.NP v m.č. 1.02,1.03,1.04,1.05,1.06,1.07 (kompletně nová skladba)

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 15,404 cena z nabídky

118 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 15,404 cena z nabídky

119 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 15,404 cena z nabídky

122 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 15,404 cena z nabídky

D 998 Přesun hmot

52 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 18,474 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 

penetračním
m2 44,340 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

VV MČ 1.02

VV 1,99 1,990

VV MČ 1.03

VV 2,82 2,820

VV MČ 1.04

VV 2,44 2,440

VV MČ 1.05

VV 5,17 5,170

VV MČ 1.06

VV 7,67 7,670

VV MČ 1.07

VV 24,25 24,250

VV Součet 44,340

10 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,018 CS ÚRS 2020 01

VV 44,34*0,0004 'Přepočtené koeficientem množství 0,018

11 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 44,340 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

VV MČ 1.02

VV 1,99 1,990

VV MČ 1.03

VV 2,82 2,820

VV MČ 1.04

VV 2,44 2,440

VV MČ 1.05

VV 5,17 5,170

VV MČ 1.06

VV 7,67 7,670

VV MČ 1.07

VV 24,25 24,250

VV Součet 44,340

12 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu
m2 50,991 CS ÚRS 2020 01

VV 44,34*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 50,991

13 K 998711102
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,311 CS ÚRS 2020 01

D 713 Izolace tepelné

14 K 713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

kladenými volně jednovrstvá
m2 44,340 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV MČ 1.02

VV 1,99 1,990

VV MČ 1.03

VV 2,82 2,820

VV MČ 1.04

VV 2,44 2,440

VV MČ 1.05

VV 5,17 5,170

VV MČ 1.06

VV 7,67 7,670

VV MČ 1.07

VV 24,25 24,250

VV Součet 44,340

15 M 28372306 deska EPS 100 do plochých střech a podlah λ=0,037 tl 60mm m2 48,774 CS ÚRS 2020 01

VV 44,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 48,774

16 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m
t 0,073 CS ÚRS 2020 01

D 762 Konstrukce tesařské

17 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 24,250 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

VV MČ 1.07

VV 24,25 24,250

VV Součet 24,250

D 771 Podlahy z dlaždic

18 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 20,090 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností

VV MČ 1.02

VV 1,99 1,990

VV MČ 1.03

VV 2,82 2,820

VV MČ 1.04

VV 2,44 2,440

VV MČ 1.05

VV 5,17 5,170

VV MČ 1.06

VV 7,67 7,670

VV Součet 20,090

19 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,250 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností

VV MČ 1.02

VV 1,99 1,990

VV MČ 1.03

VV 2,82 2,820

VV MČ 1.04

VV 2,44 2,440

VV Součet 7,250

20 K 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,011 CS ÚRS 2020 01

D 775 Podlahy skládané

21 K 775511830 Demontáž podlah vlysových bez lišt přibíjených m2 24,250 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

VV MČ 1.07

VV 24,25 24,250

VV Součet 24,250

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 776 Podlahy povlakové

22 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 24,250 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

VV MČ 1.07

VV 24,25 24,250

VV Součet 24,250

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 51 580,39

42 628,42 8 951,9721,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

42 628,42

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

51 580,3942 628,4243i
ZL č.8 - budova B podlaha I.NP v m.č.1.01 před 

sociálkama a 1.08,1.09,1.10,1.11 (nová bet.deska) 

42 628,42 51 580,39

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 628,42

D HSV Práce a dodávky HSV 27 000,81

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 631311124 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 m3 2,722 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

VV MČ 1.01 před sociálkama

VV 5,45*1,18*0,08 0,514

VV MČ 1.08

VV 11,36*0,08 0,909

VV MČ 1.09

VV 12,9*0,08 1,032

VV MČ 1.10

VV 1,48*0,08 0,118

VV MČ 1.11

VV 1,85*0,08 0,148

VV Součet 2,722

2 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,181 CS ÚRS 2020 01

VV 34,021/6*26,64/1000*1,2 0,181

VV Součet 0,181

3 K 632481213 Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie m2 34,021 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

VV MČ 1.01 před sociálkama

VV 5,45*1,18 6,431

VV MČ 1.08

VV 11,36 11,360

VV MČ 1.09

VV 12,9 12,900

VV MČ 1.10

VV 1,48 1,480

VV MČ 1.11

VV 1,85 1,850

VV Součet 34,021

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 965082923 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2 m3 3,402 CS ÚRS 2020 01

VV 34,021*0,1 3,402

VV Součet 3,402

D 997 Přesun sutě

MŠ Srdíčko

43i - ZL č.8 - budova B podlaha I.NP v m.č.1.01 před sociálkama a 1.08,1.09,1.10,1.11 (nová bet.deska) 

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 5,988 cena z nabídky

118 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,988 cena z nabídky

119 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 5,988 cena z nabídky

122 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 5,291 cena z nabídky

D 998 Přesun hmot

52 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 6,339 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

5 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm m2 34,021 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

VV MČ 1.01 před sociálkama

VV 5,45*1,18 6,431

VV MČ 1.08

VV 11,36 11,360

VV MČ 1.09

VV 12,9 12,900

VV MČ 1.10

VV 1,48 1,480

VV MČ 1.11

VV 1,85 1,850

VV Součet 34,021

D 775 Podlahy skládané

6 K 775511830 Demontáž podlah vlysových bez lišt přibíjených m2 34,021 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

VV MČ 1.01 před sociálkama

VV 5,45*1,18 6,431

VV MČ 1.08

VV 11,36 11,360

VV MČ 1.09

VV 12,9 12,900

VV MČ 1.10

VV 1,48 1,480

VV MČ 1.11

VV 1,85 1,850

VV Součet 34,021

D 776 Podlahy povlakové

7 K 776141112 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 24,260 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností

VV MČ 1.08

VV 11,36 11,360

VV MČ 1.09

VV 12,9 12,900

VV Součet 24,260

8 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 34,021 CS ÚRS 2020 01

VV Dle tabulky místností 

VV MČ 1.01 před sociálkama

VV 5,45*1,18 6,431

VV MČ 1.08

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 11,36 11,360

VV MČ 1.09

VV 12,9 12,900

VV MČ 1.10

VV 1,48 1,480

VV MČ 1.11

VV 1,85 1,850

VV Součet 34,021

91 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 102,014 cena z nabídky

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

PoznÆmka:

Cena bez DPH

DPH zÆkladní

snížená

Cena s DPH v CZK 11 884,91

9 822,24 2 062,6721,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

CenovØ a technickØ podmínky.

9 822,24

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

11 884,919 822,2443j ZL č.9 - Nevyhovující zdivo komín I.NP budova B 

9 822,24 11 884,91

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BL`HA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] CenovÆ soustava

Náklady soupisu celkem 9 822,24

D HSV PrÆce a dodÆvky HSV 9 822,24

D 3 SvislØ a kompletní konstrukce

1 K 311231115 Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu ze suché směsi 5 MPa m3 1,147 CS ÚRS 2020 01

VV 0,52*0,5*3,2 0,832

VV 0,35*0,3*3 0,315

VV Součet 1,147

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 2,650 CS ÚRS 2020 01

VV 0,5*3,2+0,35*3 2,650

D 9 Ostatní konstrukce a prÆce, bourÆní

39 K 962032231
BourÆní zdiva nadzÆkladovØho z cihel nebo tvÆrnic z cihel pÆlených nebo vÆpenopískových, na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 0,384 cena z nabídky

VV (0,52*0,15*3,2)+(0,6*0,07*3,2) 0,384

VV Součet 0,384

D 997 Přesun sutě

120 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t 0,691 cena z nabídky

118 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,691 cena z nabídky

119 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 0,691 cena z nabídky

122 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 2,065 cena z nabídky

D 998 Přesun hmot

52 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 1,917 cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43j - ZL č.9 - Nevyhovující zdivo komín I.NP budova B 

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

-10 898,82

Sazba daně Základ daně Výše daně

-10 898,82 -2 288,7521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK -13 187,57

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA-13 187,57-10 898,8243k
ZL č.10 - vypuštění zásuvky elektro a neprovedení 

maleb (vše budova A)

-10 898,82 -13 187,57

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -10 898,82

D PSV Práce a dodávky PSV -10 898,82

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

37 K 741122015
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 

3x1,5 mm2
m 15,000 cena z nabídky

38 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 15,000 cena z nabídky

VV -15 15,000

25 M 34571511 krabice přístrojová instalační 500V, D 69mmx30mm kus 1,000 cena z nabídky

61 K 741313012
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro 

prostředí normální, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž
kus 5,000 cena z nabídky

62 M 34555103 zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost kus 1,000 - cena z nabídky

63 M
ABB.5519AA023

97B
Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s víčkem, s bezšroub. sv. kus 6,000 - cena z nabídky

64 M 34555123 zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost kus 4,000 - cena z nabídky

49 M 8500164650 Svorkovnice ekvipotenciální, EPS 2 kus 3,000 - cena z nabídky

66 K 741313082
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + 

PE
kus 1,000 - cena z nabídky

67 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 1,000 - cena z nabídky

68 K 741370101 Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených 1 zdroj bez koše kus 1,000 - cena z nabídky

70 M 348517-R Svítidlo LED Fulgur IVA LED 12W/4000K kus 1,000 - cena z nabídky

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

132 K 784111011 Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m m2 53,725 cena z nabídky

133 K 784221111
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné středně v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 53,725 cena z nabídky

134 K 784221131
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou 

pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2
m2 53,725 cena z nabídky

135 K 784221141
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 

barevné malby tónované tónovacími přípravky
m2 53,725 cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43k - ZL č.10 - vypuštění zásuvky elektro a neprovedení maleb (vše budova A)

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 109 017,94

90 097,47 18 920,4721,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

90 097,47

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

109 017,9490 097,4743l ZL č.11 - Ležatá kanalizace objekt B

90 097,47 109 017,94

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 097,47

D HSV Práce a dodávky HSV 55 294,20

D 1 Zemní práce

1 K 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně m3 15,600 cena z nabídky

VV 52*0,6*0,5 15,600

VV Součet 15,600

1 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 7,800 CS ÚRS 2020 01

2 K 162211319
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na 

hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších 10 m
m3 7,800 CS ÚRS 2020 01

2 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m po suchu, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
m3 7,800 cena z nabídky

3 K 167111101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 7,800 CS ÚRS 2020 01

6 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 t 7,800 cena z nabídky

4 K 174101102R00
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 

prostorách s urovnáním povrchu zásypu
m3 3,900 cena z nabídky

5 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 

bez prohození sypaniny

m3 3,900 cena z nabídky

4 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 15,600 CS ÚRS 2020 01

VV 7,8*2 'Přepočtené koeficientem množství 15,600

D 998 Přesun hmot

16 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů  

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812
t 15,600 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 K 721111112 Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina DN 150 kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

6 K 721173315 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110 m 4,000 CS ÚRS 2020 01

7 K 721173317 Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 160 m 2,000 CS ÚRS 2020 01

21 K 721176125R00 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 20,000 cena z nabídky

8 K 721173402 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 22,000 CS ÚRS 2020 01

9 K 721173403 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 m 10,000 CS ÚRS 2020 01

MŠ Srdíčko

43l - ZL č.11 - Ležatá kanalizace objekt B

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 721242115 Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110 kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

28 K 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 46,000 cena z nabídky

11 K 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 m 12,000 CS ÚRS 2020 01

30 K 998721201R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné 

plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu
% 344,246 cena z nabídky

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 39 866,11

32 947,20 6 918,9121,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

32 947,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

39 866,1132 947,2043c ZL č.12 -  Sanace vlhkosti I.NP budova B

32 947,20 39 866,11

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 32 947,20

D HSV Práce a dodávky HSV 32 947,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 947,20

1 K 319202113
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 

450 mm
m 6,270 S ÚRS 2020 01

VV (1,3+2,17-0,8+4-0,9+1,3-0,8) 6,270

VV Součet 6,270

2 K 319202114
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 

600 mm
m 7,370 S ÚRS 2020 01

VV (2,17+1,3+1,25+2,65) 7,370

VV Součet 7,370

MŠ Srdíčko

43c - ZL č.12 -  Sanace vlhkosti I.NP budova B

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 19 384,20

16 020,00 3 364,2021,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

16 020,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

19 384,2016 020,0043m ZL č. 13 - Gastro vícepráce

16 020,00 19 384,20

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 020,00

D 791 Vybavení velkokuchyní 16 020,00
1 K 791010031R01 Prolis mycího stolu hod 1,000 vlastní

2 K 791010033R02 Nerezová vpusť s roštěm 1000x350, vyústění uprostřed hod 1,000 vlastní

MŠ Srdíčko

43m - ZL č. 13 - Gastro vícepráce

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

11 761,54

Sazba daně Základ daně Výše daně

11 761,54 2 469,9221,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 14 231,46

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA14 231,4611 761,5443n
ZL č.14 - Elektrický vrátný budova B + zvonek do 

kuchyně

11 761,54 14 231,46

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 761,54

D HSV Práce a dodávky HSV 3 540,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612403380RV1 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy, m 30,000 cena z nabídky

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm m 30,000 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

13 K 210010001 Trubka ohebná o25mm MONOFLEX 1425 m 25,000 cena z nabídky

D M Práce a dodávky M

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

1 K 220280221

Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v lištách včetně odvinutí kabelu z bubnu, natáhnutí, odříznutí, 

zaizolování a zatažení do trubek nebo lišt, pročištění trubky, prozvonění a označení kabelu SYKFY 5 x 2 x 0,5 

mm

m 30,000 CS ÚRS 2020 01

2 M PKB.612065 SYKFY 5x2x0,5 km 0,030

3 K 220320233 Montáž příslušenství zvonku tlačítka kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

4 M 37422101 transformátor zvonkový kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

5 M 8500430328 Tlačítko zvonkové kus 1,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
6 K HZS2221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 12,000 CS ÚRS 2020 01

MŠ Srdíčko

43n - ZL č.14 - Elektrický vrátný budova B + zvonek do kuchyně

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK -48 471,06

-40 058,73 -8 412,3321,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

-40 058,73

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

-48 471,06-40 058,7343oa
ZL č.15a -  Odpočty Záměna materiálu příčka m.č. 

1.04, 1.05, 1.06, 1.07 zdivo za SDK

-40 058,73 -48 471,06

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -40 058,73

D HSV Práce a dodávky HSV -5 523,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

35 K 642942213V01 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm, včetně dodávky zárubně 800/1970/125 kus 2,000 - cena z nabídky

D 998 Přesun hmot

52 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812
t 0,071 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

7 K 342261211RS1

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, 

desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné 

izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení sp

m2 17,825 - cena z nabídky

VV 3,1*(4+1,75) 17,825

8 M 59591060R deska sádrokartonová stavební impregnovaná proti vlhkosti; š = 1 250 mm; l = 2 600 mm; tl = 12,5 mm m2 42,641 cena z nabídky

VV (3,1*(2,65+1,95*2))*2,1 42,641

9 K 342261212RS1

Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, 

desky standard, tloušťky12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce 

příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, mo

m2 10,695 - cena z nabídky

VV m.č. 108

VV 3,45*3,1 10,695

52 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812
t 1,181 cena z nabídky

MŠ Srdíčko

43oa - ZL č.15a -  Odpočty Záměna materiálu příčka m.č. 1.04, 1.05, 1.06 zdivo za SDK

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 41 441,46

34 249,14 7 192,3221,00%

0,00 0,0015,00%

43

MŠ Srdíčko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

34 249,14

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 43

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

MŠ Srdíčko

 

 

41 441,4634 249,1443ob
ZL č.15b - Přípočty Záměna materiálu příčka m.č. 

1.04, 1.05, 1.06, 1.07 zdivo za SDK

34 249,14 41 441,46

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  BLÁHA trade s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 249,14

D HSV Práce a dodávky HSV 32 930,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317168012.WNR Překlad plochý Porotherm KP 11,5 dl 1250 mm kus 2,000 CS ÚRS 2020 01

2 K 342244101.WNR Příčka z cihel Porotherm 8 P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm m2 18,445 CS ÚRS 2020 01

VV m.č. 105

VV 1,95*3,1 6,045

VV m.č. 106

VV 4*3,1 12,400

VV Součet 18,445

10 K 342248144R00

Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných 

na tenkovrstvou maltu jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové 

konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou

m2 10,695 cena z nabídky

VV m.č. 108

VV 3,45*3,1 10,695

VV Součet 10,695

11 K 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. m 9,400 cena z nabídky

VV 4+1,95+3,45 9,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 35,650 CS ÚRS 2020 01

VV 3,1*(4+1,75)*2 35,650

4 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
kus 2,000 CS ÚRS 2020 01

5 M 55331337 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 75 levá/pravá 800 kus 2,000 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot

52 K 999281105R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 

výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812
t 3,723 cena z nabídky

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 

penetračním
m2 5,950 CS ÚRS 2020 01

VV (4+1,95)*1 5,950

7 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 5 CS ÚRS 2020 01

VV 5,95*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

8 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 5,950 CS ÚRS 2020 01

MŠ Srdíčko

43ob - ZL č.15b - Přípočty Záměna materiálu příčka m.č. 1.04, 1.05, 1.06 zdivo za SDK

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 M KVK.8104KP10 BITAGIT 35 MINERAL m2 6,843 CS ÚRS 2020 01

VV 5,95*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,843

54 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 12,797 cena z nabídky

Strana 4 z 4





Zápis z jednání konaného dne 09. 09. 2020 v zasedací místnosti na městském 
úřadu v Novém Boru ohledně prodloužení termínu dokončení díla na akci 

„Rekonstrukce MŠ Srdíčko, Palackého144 a 176, Nový Bor“ za účasti: 
 

 
Mgr. Jaromír Dvořák    - Starosta města Nový Bor 

Pavel Bláha                    - BLÁHA trade s.r.o., jednatel společnosti  

Mgr. Ivana Posseltová   - Ředitelka MŠ Klíček 

Ing. Libor Kubát      - Technický dozor stavebníka 

Jan Toms             - ORM MěÚ Nový Bor 

Milan Geby        - ORM MěÚ Nový Bor 

_________________________________________________________________________________ 

 
Předmětem jednání bylo projednání žádosti zhotovitele, stavební firmy BLÁHA trade s.r.o., 
z 31.08.2020 o prodloužení termínu dokončení díla. Po zodpovědění dotazů ze strany objednatele a 
podání informací o důvodů podání žádosti ze strany zástupce zhotovitele (dodatečné vícepráce za cca 
600 tis. Kč) se obě smluvní strany dohodli na prodloužení dokončení díla do 12.10.2020. Tento termín 
je konečný, nelze ho již prodloužit s ohledem na zajištění vydání kolaudačního souhlasu v co 
nejkratším možném termínu a následném zprovoznění MŠ, který musí v předstihu oznámit Mgr. 
Ivana Posseltová, ředitelka MŠ rodičům dětí navštěvujících tuto školku. 
 
 
 
 
Zapsal: Milan Geby 


